
 

 

 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 8 
dle § 49 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZVZ“) 

 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdržela dne 21. srpna 

2014 žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám. 

 

Na níže uvedený dotaz poskytuje zadavatel následující odpověď: 

 

Dotaz č. 1 

Lze prokázat požadavky zadavatele na významné zakázky č. 1 až 3 referencí od jednoho 

objednatele? U takového objednatele poskytujeme více služeb. Můžeme pak nároky na 

významné zakázky dle zadávací dokumentace splnit předložení jednoho osvědčení, které bude 

obsahovat rozsah nároků na významné zakázky č. 1 až 3, tj. předmět plnění všech 3 výše 

zmiňovaných zakázek a s finančním objemem min. 140 mil. Kč bez DPH za poslední 3 roky? 

 

Odpověď č. 1 

Zadavatel uvádí, že s ohledem na textaci dotazu a množství možných variant rozhodných 

skutečností, není schopen určit, jak bude výše popsanou situaci posuzovat. Zadavatel však pro 

úplnost uvádí, že nedefinoval, kolika objednateli musí být požadavky dle odst. 5.5.1 kvalifikační 

dokumentace prokázány. 

 

V Praze dne 26. 8. 2014 

 

 

 

       JUDr. Pavel Šimice, v.r. 
             vedoucí odboru právního 
            Úřad městské části Praha 4 

 
Zadavatel: 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4 
se sídlem  Praha 4, Antala Staška 2059/80b 

IČO: 00063584 

Veřejná zakázka:   
„Zajištění externího správce, tj. outsourcing informačních technologií a služeb“ 

 
Evidenční číslo zakázky: 487581 


		2014-08-26T10:48:06+0200


		2014-08-26T10:48:18+0200




